粤财资环〔2019〕21 号

有关地级以上市财政局，省环境监测中心：

根据《广东省生态环境厅关于报送 2019 年海洋环境监测经

费使用方案的函》，现将 2019 年海洋环境监测经费下达给你们

（具体项目、金额见附件 1），资金列“2200299 其他海洋管理事

务支出”一般公共预算支出科目，“51301 上下级政府间转移性

支出”政府预算经济分类科目。

请严格按照专项资金管理有关规定加强资金使用监管，确保

专款专用，严禁截留、挤占或挪用。同时，严格贯彻执行《关于

深化省级预算编制执行监督管理改革的意见》（粤办发〔2018〕

17 号），切实做好预算执行监督管理工作。

附件：1.2019 年海洋环境监测经费分配计划表

广东省财政厅文件

- 1 -

2.海洋环境监测经费任务清单（分发）

3.省财政专项转移支付绩效目标下达表（分发）

广东省财政厅

2019 年 10 月 18 日

- 2 -

单位：元

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 35,000,000.00

各省直部门合计 4,850,000.00

  广东省生态环境厅小计 115 4,850,000.00

    广东省环境监测中心 115004

890-2019-

XMZC-1497-01-

0001

2019年海洋环境监测经费 2110401 生态保护 4,850,000.00

    39999 其他支出 59999 其他支出 4,850,000.00

各市合计 30,150,000.00

  广州市小计 601 3,650,000.00

    广州市 601001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0006

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 3,650,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
3,650,000.00

  深圳市小计 602 5,490,000.00

    深圳市 602001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0007

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 5,490,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
5,490,000.00

  珠海市小计 603 1,460,000.00

    珠海市 603001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0002

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 1,460,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
1,460,000.00

  汕头市小计 604 4,720,000.00

附件1

-

3

-

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

    汕头市 604001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0008

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 4,720,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
4,720,000.00

  惠州市小计 609 1,280,000.00

    惠州市 609001
890-2019-
XMZC-1497-01-

0012

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 1,280,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
1,280,000.00

  汕尾市小计 610 950,000.00

    汕尾市 610001
890-2019-
XMZC-1497-01-

0003

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 950,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
950,000.00

  东莞市小计 611 800,000.00

    东莞市 611001

890-2019-

XMZC-1497-01-
0014

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 800,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
800,000.00

  中山市小计 612 800,000.00

    中山市 612001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0011

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 800,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
800,000.00

  江门市小计 613 1,050,000.00

    江门市 613001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0013

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 1,050,000.00

-

4

-

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移性支

出
1,050,000.00

  阳江市小计 614 1,220,000.00

    阳江市 614001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0005

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 1,220,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
1,220,000.00

  湛江市小计 615 4,160,000.00

    湛江市 615001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0015

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 4,160,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

4,160,000.00

  茂名市小计 616 2,910,000.00

    茂名市 616001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0009

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 2,910,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
2,910,000.00

  潮州市小计 619 830,000.00

    潮州市 619001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0004

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 830,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
830,000.00

  揭阳市小计 620 830,000.00

    揭阳市 620001

890-2019-

XMZC-1497-01-

0010

2019年海洋环境监测经费 2110499 其他自然生态保护支出 830,000.00

51301 上下级政府间转移性支

出
830,000.00

-

5

-

附件2

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

附件3

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -

- 29 -

- 30 -

- 31 -

- 32 -

- 33 -

- 34 -